
PRADETTES Fabre Alain 06  71 49 63 22 afabreaf@free.fr

LA BOULE D'OR SETIAO Kao Hiang 06 18 68 75 06 07 87 33 56 50  Gouze Florencekaohiang-setiao@hotmail.fr

SOUPETARD Fauroux Serge 06 50 21 45 99 06 62 82 61 94 fauroux@hotmail.fr

LAPUJADE Debezi Frédéric 07 61 26 99 23 cp.lapujade@gmail.com

LA DIGUE Ravin Paul 06 51 76 96 51 Castets Etienne 06 29 73 36 36 paul.ravin@hotmail.com

SOB Monnot J Louis 06 23 05 97 27 sobpetanque@gmail.com

BOULE D ARGENT Vella Cedric 06 52 35 83 93 virced1@gmail.com

LASBORDES Perez Michel 07 83 45 27 81 eykarita@hotmail.fr

POINTIS INARD Joucla Alain 06 63 71 11 43

BARBAZAN Barnier  Jean louis 06 45 13 41 39 barnier.jean-louis@wanadoo.fr

AURIGNAC Bernadet Chantal 06 95 50 80 17 petanqueaurignac@outlook.fr

ROUEDE Ferran Jean 06 27 30 77 04 05 61 79 55 63 jean.ferran1691@orange.fr

MANE Oliveira Auguste 06 71 59 95 64 05 61 90 67 26 coletteoliveira31260@gmail.com

PUYMAURIN Lartigue Claude 06 82 10 11 93 bouin.marie.france@orange.fr

SAINT MARTORY Gouaze J François 06 75 06 59 55 laurence.foch@orange.fr

ROQUEFORT Fanget jean pierre 06 89 39 16 75 05 61 90 06 75 fanget.maryse03@orange.fr

MAZERES CASSAGNE Arillo Nicolas 06 16 53 06 77 arillo.mcs.petanque@gmail.com

CIERP GAUD  LA PIQUE Guiard Claude 06 72 18 09 06

MARTRES Bresteau Jean Luc 06 65 77 19 55 jean-luc.bresteau@orange.fr

SAINT GAUDENS Nepos Daniel 07 85 53 30 11 05 61 89 77 94 Club petanque.saintgaudinoise31@gmail.com

POINTIS DE RIVIERE Faure Jean Claude 06 46 03 35 00

BUZET /TARN Armingaud Jerome 06 17 30 13 30 petanquebuzetoise31@gmail.com

BOULE BESSIERAINE Mondragon Alex 06 98 25 01 13 alex.mondragon@sfr.fr

PECHBONNIEU Baiera J Francois 06 8 28 3068 jeanfrancois.baiera@bbox.fr

FRONTON Mothes Stephane 06 72 08 29 44 06 82 26 28 53 leroyviolaine@gmail.com

PAULHAC GRABIAGUE Mickael06 30 81 31 86 mickael82@orange.fr

LESPINASSE Fabre Jean Louis 06 13 24 05 27 0613240527@sfr.fr

MONTRABE Galy Max 06 35 36 96 67 05 61 84 82 57 m.galy@cegetel.net

AUCAMVILLE Vergnes Isabelle 06 25 02 58 97 06 83 83 78 03 isa-peche.carpe@hotmail.fr

GAGNAC Satge Patrick 05 61 70 82 02 crystel.montauzier2@gmail.com

L UNION Calvi Alain 06 86 83 61 57 Ferran JM 06 80 95 15 42 linda.ciotta@wanadoo.fr

VILLEMUR Leyme André 06 68 48 85 49 06 60 65 51 88 nadine.peries@dartybox.com

GRAGNAGUE Pelissier Stéphane 06 63 93 32 01 06 12 28 16 96 pelissier.stephane@gmail.com

BRUGUIERES Sarraute J Michel 06 70 94 29 19 jms31@orange.fr

VILLAUDRIC Iern Jacky 06 14 44 35 38 

CASTELNAU Albajara Laurent 06 08 61 73 94 baudouymy@cegetel.net

BUFFEBIAU Pech Jean Claude 06 08 49 36 96 jean-claude.pech@wanadoo.fr

SAINT JORY MOREAU Sylvie 06 86 79 48 50 sylviem31@aol.com

MONTASTRUC Martinez Daniel 06 66 35 59 62 petanque.montastrucoise@gmail.com

MAGNANAC Descacq Christophe 06 10 70 01 68 jacques.pendaries@neuf.fr

SAINT LOUP CAMMAS Garelli Alfred 06 95 40 42 70 alfred.garelli@gmail.com

SAINT JEAN Alves Diamantino 06 12 61 86 93 petanque.stjean@gmail.com

SAINT SAUVEUR Simeoni Bruno 06 73 11 25 07 06 86 53 96 99 petanquestsauveur@gmail.com

SAYRAC Amat Claude 06 88 54 12 77 05 61 35 00 32 claudeamat@orange.fr

VILLARIES Boissiere Sebastien 06 51 54 74 44 petanque.villaries@free.fr

VACQUIERS Gervais Christian 06 09 70 38 22 santos.odile.2@gmail.com

CASTELMAUROU Contensou Jean Michel06 22 29 98 28 06 85 95 09 74 boulistessbc@yahoo.com

GRATENTOUR Moine Marc 06 27 30 64 61 gratentour.petanque@gmail.com

BEAUPUY Fernandez Marco 06 62 71 46 70 marco.f@hotmail.fr

VILLEMATIER Escaffit Marc 06 61 55 96 91 marc.escaffit@wanadoo.fr

LA MAGDELAINE Antic Helene 06 23 31 68 42 en3109@live.fr

MIREMONT Ramos Jean Louis 06 62 51 18 30 05 61 50 66 11 boulesportivemiremontaise@gmail.com

GAILLAC TOULZA Balondrade Cyril 06 15 37 91 35 cyril.balondrade@hotmail.fr

AUTERIVE Ferrasse Alain 06 87 99 50 95 ferrasse.alain@orange.fr

MAUZACAISEBOULISTESLaillette Patrick 06 87 52 09 05 mauzacaisedesboulistes@yahoo.fr

CARBONNE Bonnemason Gilbert06 10 59 06 86 gilbert.bonnemason@sfr.fr

NOE Braun Gerard 07 69 19 85 46 05 67 55 87 33 ebn31410@gmail.com

LE FOUSSERET Fitere Gilles 06 88 79 96 34 monrondou@gmail.com

GESTE PET LONGAGES Pagat René 06 44 08 09 65 rene.pagat@sfr.fr

MONDAVEZAN Coste André 06 89 01 70 63 d.dcoste31@gmail.com

LAVELANET Cambray Gerald 06 30 07 59 69 06 26 35 22 85 cambray.gerald@orange.fr

LE LHERM Stemer Christian 06 14 07 70 02 05 31 22 88 77 christian.stemer@sfr.fr

BEAUZELLE Vives Francis 06 87 72 51 50 vives.roseline@neuf.fr

BRETX Balettini Jean Pierre 06 18 39 87 42 05 61 06 18 87 jpbalettini@orange.fr



BLAGNAC PARC Carbou Sandy 06 29 85 14 49 carbousandy@gmail.com

BRIGNEMONT Gauthier Pascal 06 36 36 67 31 09 67 25 96 14 pc.31.brignemont@hotmail.fr

GRENADE Montet Sylvie 06 68 26 28 15 06 87 80 21 23 ( Capello Richard )petanque.joyeuse@yahoo.fr

BLAGNAC RAMIER Gisquet Thomas 06 32 11 35 22 petanque.ba@bbox.fr

COX Boyer Elodie 06  16 15 32 32 eloboyer@msn.com

LEVIGNAC Seran Jean Marc 05 61 85 45 54 rene.rathbeger@orange.fr

MERVILLE Lozano Marc 06 58 27 58 80 lydie.lozano@orange.fr

LACROIX FALGARDE Belza Daniel 06 15 10 20 18 petanque.lacroix@gmail.com

LABARTHE / LEZE Malbert Guy 06 17 22 94 74 06 10 37 89 22 malbert.guy@wanadoo.fr

PORTET Borel Stephane 06 98 19 23 73 05 61 72 36 22 portet.petanque@gmail.com

FROUZINS Bordes Charles 06 70 63 53 26 charly.bordes@orange.fr

HLM RECEBEDOU Lechenetier Marc 06 30 40 80 98 05 62 20 00 08 marc.lechenetier@orange.fr

PINSAGUEL Campagne Gilbert 06 46 30 36 73 gilbert.campagne@sfr.fr

POUCHARRAMET M Orts Philippe 06 67 14 52 60 05 62 23 86 10 philippe.orts@t-systems.com

ROQUETTES Pinaud Alain 06 87 98 33 02 alainetmag@orange.fr

SEYSSES Calvo Roger 06 14 03 07 14 05 62 20 10 21 rogercalvo@outlook.fr

VILLENEUVE TOLOSANE ASIK Mihram 06 07 66 22 40 petanquevilleneuve31270@gmail.com

PINS VILLATE Rabbin Gabriel 06 08 47 38 14 05 61 76 22 51 gabriel.rabbin@neuf.fr

FONSORBES Canillo Gilbert 06 28 04 50 43 canillo.gilbert@neuf.fr

FONTENILLES Roquabert Yves 06 81 32 59 79 Yves.roquabert@orange.fr

CAMBERNARD Dumas Béatrice 06 29 39 28 00 beatrice.dumas@live.fr

PLAISANCE Verge Gilbert 06 84 91 56 20 labouleplaisantine.asso@sfr.fr

LA SALVETAT ST GILLES Mathieu Alain 06 66 50 36 97 . mathalin10@gmail.com

SAINT THOMAS Amant Nicolas 06 89 48 68 90 nicolas.amant@orange.fr

CUGNAUX Manquat Emmanuel06 81 16 57 15 emmanuel.manquat@orange.fr

LEGUEVIN Davant Sylvie 06 83 25 33 29 sylvie.davant@free.fr

PIBRAC Dijon Robert 06 86 53 04 20 danyrobert.31@hotmail.fr

CALMONT Balard Jphilippe 06 08 35 95 97 christine-balard6@hotmail.fr

AIGNES Bret Jean 06 10 51 51 86 09 74 76 70 66 jean.bret@alsatis.net

CINTEGABELLE Raspaud Jean Claude06 22 33 05 82 jc.raspaud@gmail.com

LAGARDELLE Vignaux Hervé 06 67 13 48 63 herve.troie@gmail.com

BAZIEGE Loizon  Gérard 06 48 41 78 55 loizon-gerard@orange.fr

VILLENOUVELLE Bacou Sebatien 05 62 57 13 42 sebastien.bacou@hotmail.fr

FOURQUEVAUX Fonteilles Daniel 06 10 59 35 67 05 61 81 55 62 daniel.fonteilles@orange.fr

AYGUEVIVES Bonet Thierry 06 71 90 93 68 lpbayguevives@gmail.com.

AUREVILLE Moumin Henri 06 23 40 82 34 edith.gomiero@educagri.fr

RAMONVILLE M Razes Gerard 06 75 87 35 86 Guilhot Didier 07 83 25 09 35  laboule.etoilee@sfr.fr

FLOURENS Rey J Jacques 06 28 33 21 66 06 74 45 08 61 jjrey31@gmail.com

BALMA Calhac Didier 06 84 03 27 70 didier.calhac@laposte.net

AUZEVILLE Lemanach Raymond06 74 11 89 68 rlemanach@wanadoo.fr

LABEGE Rebollo Jean 06 20 81  84 51 05 62 24 46 70 rebollo.ma@orange.fr

FONSEGRIVES Monnerie Michel 06 62 59 73 78
05 61 83 94 14 (dom) 05 62 57 

00 84 (club)
michel.monnerie445@club

CASTANET M Perissinotto Jean 06 75 54 75 50 05 61 81 78 80 fabchris61@gmail.com

SAINT ORENS M Mexes Serge 06 72 51 10 57 serge.mexes@wanadoo.fr

NAILLOUX Crouzillat Alain 06 12 02 05 97 alain.crouzillat31@sfr.fr

AVIGNONET Espinasse Anne 06 62 75 21 46 espinasse.anne@wanadoo.fr petanque.sportive@gmail.com

AURIAC /VENDINELLE Bermond Francis 06 73 33 97 68  famillebermond@orange.fr

CARAMAN Roquebernoux René06 18 85 07 29 05 61 83 20 26

SAINT PIERRE DE LAGESGin 06 80 14 66 16 sarl.gin@wanadoo.fr

BOURG SAINT BERNARDTeule Isabelle 06 88 61 94 85 05 61 27 81 26 isabelleteule@orange.fr

NOGARET Auriol Jerome 06 15 88 49 32 jrme.auriol0@orange.fr

REVEL Menegon Bernard 06 26 62 01 64 bernard.menegon@sfr.fr


